
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POLIGNANO A MARE 
& MONOPOLI

Prohlídka měst Polignano s  místním průvodcem 
a  ochutnávkou speciální kávy. Odpoledne prohlídka 
Monopoli s  místním průvodcem. Odjezd kolem 8:00 
do  Polignana, okouzlujícího městečka zavěšeného 
na skále, známého také jako rodiště Domenica Modugna. 
Navštivte krásnou vesnici s  pláží Lama Monachile. 
Zastavíte se a  ochutnáte kávu typickou pro tuto zemi 
(káva, cukr, citronová kůra, smetana a amaretto). Brzy 
odpoledne odjezd do  Monopoli, známého jako město 
sta čtvrtí, které připomínají názvy dnes již zaniklých 
vesniček. Zachovává si raně středověký půdorys svého 
opevněného historického centra. Odjezd v  pozdních 
odpoledních hodinách na  zpáteční cestu, plánovaný 
kolem 19:00.
Cena zahrnuje: místní průvodce, „caffè speciale”. 
Co si vzít s sebou: pohodlná obuv, volitelný obědový balíček 
na  vyžádání ve  vašem hotelu, sluneční brýle, klobouk. 
Vhodné oblečení pro vstup do míst bohoslužeb.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní
8:00 – 19:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

77 / 65 €

NABÍDKA VÝLETŮ 
APULIE – OTRANTO

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. Platba pouze v hotovosti.

Vstupy, obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak, nejsou zahrnuty v ceně výletu.
Minimální počet účastníků pro konání výletu je 20 dospělých osob.

Časy jsou orientační a mohou se změnit.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MOŘSKÉ JESKYNĚ LODÍ Výlet lodí k nádhernému pobřeží Salenta, které se skládá
z  vysokých skalnatých útesů, malých písečných zátok 
a mořských jeskyní. Zastávka na koupání. Odjezd kolem 
14:00 na  výlet lodí podél pobřeží Salenta. Nádherná 
dvouhodinová plavba mezi úchvatným pobřežím 
a jeskyněmi. Zastavíte se a osvěžíte se v úchvatném moři. 
Program se může změnit v závislosti na povětrnostních 
podmínkách. 
Program: panoramatická cesta z  Otranta do  Castra, 
přístav Castro Marina, jeskyně Palombara, modrá 
jeskyně, jeskyně Zinzulusa (vnější vchod), záliv Porto 
Miggiano, Santa Cesarea Terme (od moře).
Co si vzít s sebou: pohodlná obuv, žabky, plážový ručník, 
náhradní plavky, sluneční brýle, klobouk, opalovací krém, 
potápěčská maska.
Cena zahrnuje: místní průvodce.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
dopolední 08:30 - 13:30
odpolední 14:00 - 19:00

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

50 / 40 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VEČERNÍ LECCE Večerní výlet za  poznáním Lecce a  jeho historického 
centra s  nočními světly. Ponoříte se do  pulzujícího 
srdce nočního života Lecce, které tvoří koktejlové bary, 
malé obchody a  butiky, a  budete obdivovat osvětlené 
fasády kostelů a  budov. Odjezd po  večeři kolem 20:30 
na  nezapomenutelnou večerní procházku srdcem 
nočního života barokního města. Každý kout města 
vás překvapí. Při procházce historickým centrem mezi 
osvětlenými památkami si můžete pořídit sugestivní 
fotografie. Čeká Vás prohlídka hlavních památek: 
Palazzo dei Celestini, kostel Santa Croce, římský 
amfiteátr i  hlavní katedrálu města Lecce.  Vezměte si 
pohodlné oblečení a obutí.
Cena zahrnuje: místní průvodce.
S sebou doporučujeme: pohodlné oblečení a obutí.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní – večerní
20:30 – 00:30 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

25 / 13 €

Fotografická prohlídka: Odjezd kolem 15:00, spolu s 
místním průvodcem se projdete a navštívíte 
nejmalebnější panoramatická místa na pobřeží 
Jaderského moře. Prohlídka začne u magické Grotta 
della Poesia di Roca, kde budete mít čas zvěčnit její 
krásu, která je nyní proslulá po celém světě. Přesunete 
se k věži Torre Sant´Andrea, kde po krátké procházce 
můžete obdivovat její fantastické Faraglioni. Následuje 
bauxitový lom s barvami marťanské krajiny. Záběry 
zakončíte u majáku Punta Palascia, odkud za 
nejjasnějších dnů můžete zahlédnout albánské hory. 
Příjezd do Otranta, nejvýchodnějšího města Itálie, od 
starověku považovaného za bránu na Východ, volný čas 
a kolem 19:00 odjezd a návrat do hotelu. 
S sebou doporučujeme: fotoaparát a/nebo chyrý telefon, 
pohodlná obuv, klobouk, sluneční brýle, opalovací krém.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní
14:55 - 19:00 hod.

INSTAGRAM TOUR - 
OTRANTO

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

30 / 20 €



DŮLEŽITÉ INFORMACE: Časy vyzvednutí budou potvrzeny místní agenturou delegátovi do  20:00 den před výletem 
a následně oznámeny klientovi prostřednictvím SMS/WhatsApp delegátem.

STORNO PODMÍNKY: Zákazníci, kteří si přejí zrušit rezervaci, obdrží plnou náhradu, pokud ke zrušení dojde do 72 hodin 
před samotným odjezdem zájezdu.
Níže jsou uvedeny sankce v případě, že ke zrušení dojde těsně před datem zahájení služby:
– od 48 hodin před odjezdem do 24 hodin před odjezdem bude zadrženo 40 % z celkové částky.
– do 24 hodin před časem odjezdu nebo se klient nedostaví bez jakékoli komunikace, bude zadržena celá zaplacená částka.

Aktuální ceny získáte u delegáta.

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Výlety nepořádá cestovní skupina DERTOUR Group, ale místní cestovní agentura Chiriatti 
Viaggi di Chiriatti R. & C. Sas. Program výletu se může změnit (np. počasí, svátky atp.). 
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u  delegáta cestovní skupiny DERTOUR Group. Jiné 
konkurenční nabídky nemusí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní 
daně atp.) a řešení případných nedostatků není záležitostí CK. Případné reklamace je nutné 
řešit neprodleně na místě. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně 
počasí zrušeny. 

Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GALLIPOLI Prohlídka historického centra Gallipoli s  průvodcem, 
návštěva katedrály a  podzemní lisovny oleje. Odjezd 
kolem 14:00 do  krásného města Gallipoli. Navštívíte 
starobylou část s  úzkými uličkami a  španělskými 
balkony. Podíváte se také do  podzemní lisovny oleje. 
Užijete si také volný čas na nakupování.
Zajímavá místa: Přístav, Řecká fontána, Angevinský 
hrad, Staré Gallipoli, katedrála Sant‘Agata, podzemní 
lisovna oleje, výhled na pláž Puritate.
Co si vzít s  sebou: pohodlná obuv, sluneční brýle, 
klobouk, opalovací krém, vhodné oblečení pro vstup 
do bohoslužebných míst.
Cena zahrnuje: místní průvodce, vstupné do lisovny oleje. 

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní
14:00 – 19:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

35 / 25 €




